
令和2年度　建物管理入札結果一覧【1月～3月】 価格はすべて、税込み価格。

1 警備・清掃 豊見城市立中央図書館清掃及び警備業務委託 生涯学習振興課 指名競争入札 R3.3.25 － 本社 （株）関西総合ビル管理 8,627,531 8,723,000 6,412,806

2 常駐警備 庁舎常駐警備委託業務 IT管財課 指名競争入札 R3.3.24 － 営業所 （株）沖縄日本管財　 26,662,050 33,749,430 26,531,775

3 管理業務 庁舎中央監視装置等管理委託業務 IT管財課 指名競争入札 R3.3.24 － 営業所 （株）沖縄ダイケン 24,750,000 26,924,040 21,138,506

4 電気保安管理 庁舎電気保安管理委託業務 IT管財課 指名競争入札 R3.3.24 － 市外 沖縄ビル管理（株） 3,268,045 4,126,320 3,242,672

5 建築物環境衛生管理 庁舎特定建築物環境衛生管理委託業務 IT管財課 指名競争入札 R3.3.24 － 営業所 （株）沖縄ダイケン 9,444,600 10,322,400 8,183,375

最低制限価格落札額 ・ 契約額 予定価格主管課名 発注方法 入札日 ・ 契約月日 土木ランク 所在区分 落札者・契約相手方NO 業種区分 件　　　　　　　名


